2
3

[image: image1.png]

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	16.08.2024

	№
	117

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 27.05.2015 № 115 «О дополнительных мерах
по противодействию незаконному обороту промышленной продукции
в Кировской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Указ Губернатора Кировской области от 27.05.2015 № 115 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в Кировской области» следующие изменения:
1.1. Внести в состав комиссии по противодействию незаконному
обороту промышленной продукции в Кировской области (далее – комиссия), утвержденный вышеуказанным Указом, следующие изменения:

1.1.1. Включить в состав комиссии ГОЛОВКОВУ Ирину  Вадимовну, и.о. министра сельского хозяйства и продовольствия Кировской области.
1.1.2. Наименования должностей Сандалова М.А., Пестрикова Д.А., Макарова А.В. изложить в следующей редакции:

	«САНДАЛОВ
Михаил Анатольевич
	–
	первый заместитель Председателя Правительства Кировской области,
заместитель председателя комиссии

	ПЕСТРИКОВ
Денис Алексеевич
	–
	министр промышленности, предпринимательства и торговли Кировской области

	МАКАРОВ
Андрей Владимирович
	–
	директор Федерального бюджетного учреждения «Государственный региональный центр стандартизации, метрологии и испытаний в Кировской области» (по согласованию)».

1.1.3. Исключить из состава комиссии Софронова Е.А.
1.2. Пункт 3–1 изложить в следующей редакции:

«3–1. Назначить руководителем аппарата комиссии министра
промышленности, предпринимательства и торговли Кировской области          Пестрикова Д.А.».
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Губернатор

Кировской области    А.В. Соколов